49 Ne fu dato recentemente un sunto dal SAVIGNONI cit. ibid. p. 241 sgg. n. CCLIII. 
Gli altri documenti, esistenti nell’archivio viterbese, si riferiscono alla sottomissione 
di Montefiascone a Viterbo. Cf. SAVIGNONI, loc. cit. p. 240 sgg. nn. CCL-CCLXIV. 
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impossibile la lettura, abbiamo collocato le parole ritenute mancanti fra 
parentesi e indicato con punti di interruzione le lacune nel manoscritto. 

In nomine Domini amen. Hec est copia 
quorumdam exbandimentorum et [sententiarum] 
factorum et latorum tempore reverendi patris et domini 
domini Galardi Dei gratia Arelatensis archiepiscopi, 
Patrimonii beati Petri in Thuscia per sanctam Romanam 
Ecclesiam rectoris et capitanei generalis, et vicariatus 
venerabilis et providi viri domini Bernardi de Cucuiaco 
canonici Nivernensis, domini pape capellani, prefati 
Patrimonii beati Petri per dictum dominum capitaneum et 
rectorem vicarii [generalis, per] sapientem virum 
dominum Alexandrum de Bononia iudicem in dicto 
Patrimonio generalem sumptorum et sumptarum de libris 
et actis dicte curie Patrimonii scriptorum manu magistri 
Nicolai quondam [Brancafolii de Viterbio] notarii dicte 
curie generalis, quorum tenor talis est. 

In nomine Domini amen. [Nos Alexander de 
Bononia iudex in Patrimonio] generalis per reverendum 
virum dominum Bernardum de Cucuiaco canonicum 
Nivernensem, Sedis Apostolice cappellanum, Patrimonii 
beati Petri in Tuscia super spiritualibus et temporalibus 
vicarium generalem per reverendum patrem et dominum 
dominum Galhardum Dei gratia archiepiscopum 
Arelatensem, dicti Patrimonii per sanctam Romanam 
Ecclesiam [rectorem et capitaneum] generalem, pro 
tribunali sedentes in palatio curie Montisflasconis [ad 
iura reddenda], infrascriptum exbandimentum et 
diffidationem, exbandimenta et diffidationes et sententias 
contra infrascriptos magnates, [nobiles et] speciales 
personas, civitates, communitates et loca pro excessibus, 
maleficiis et delictis publice, notorie et manifeste 
perpetratis et commissis per eos contra sacrosanctam 
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Romanam Ecclesiam, dictum dominum capitaneum et 
vicarium Patrimonii, officiales et familiares eius et contra 
fideles et devotos eiusdem Ecclesie, qui et que 
[nominantur] (a) in inquisitione formata et facta contra 
eos per nos de dictis et super dictis excessibus, maleficiis 
et delictis ex nostro et curie Patrimonii officio et arbitrio 
super publico, manifesto et notorio et sicut inferius 
declaratur, damus et proferimus in hunc modum.